اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۴ مرداد ۱۳۸۷، ۲۵ ژوئیه ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

نجات فرزاد کمانگر از اعدام!

گزارش ملاقات با هیئت نمایندگی وزارت امور خارجه سوئد

نمایندگانی از طرف کمیته بین المللی علیه اعدام با هیئتی از وزارت امور خارجه سوئد ملاقات کردند.

در همین راستا ما وظیفه خود میدانیم که پرچم راست، قوم پرستانه و نظم نوینی تلاشهایی نظیر فراکسیون "فعالیت به نام کومله" را افشا و منزوی کنیم و بار دیگر به شکست بکشانیم.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳ مرداد ۱۳۸۷، ۲۴ جولای ۲۰۰۸

اعم از قومی و سکولار، اعم از چپ و راست، ایستاده است. تعجبی ندارد که رهبری موجود کومله تا آنجا که سیاست های چپ و رادیکال اتحاد میکند و مقابل ناسیونالیسم قومی و ارتجاعی و افراطی امثال این فراکسیون و جریان "سازمان زحمتکشان" ایستاده است به "کمونیسم کارگری" متهم شود.